"חשיבה המצאתית שיטתית" בלימוד מדע וטכנולוגיה בחטה"ב: פיתוח, הפעלה והערכה של גישה חדשנית לפתרון בעיות

חיבור לשם קבלת התואר
"דוקטור לפילוסופיה"

מוגש למועצה המדעית של מכון ויצמן למדע

מאת: יעקב הלפמן

ספטמבר 2000

אלול תש"ס

תקציר

"חשיבה המצאתית שיטתית" הוא נושא חדשני בסילבוס ללימוד מדע וטכנולוגיה בחטה"ב, והעבודה הנוכחית עוסקת בפיתוח, הפעלה והערכה של תוכנית לימודים בנושא. התוצרים של עבודה זו מספקים את תשתית להוראתו בכיתות ובהשתלמויות מורים ברחבי הארץ.